
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 43299146

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.220,25 RON - 1.220,25 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ELECTRICE - 1. SIG.AUT. 2P 40A EATON - 1 BUC X 25,2100 LEI = 25,21 LEI ; 2. SINA DIN SLITATA 1M 35mm - 0,50M X 4,2016 LEI = 2,10 LEI ; 3. BMPM CU BIPOLAR 2P 32A - 1 BUC X 109,2437 LEI = 109,24 LEI ; 4. TUB PVC 25 DIETZEL - 30ML X 1,8235 LEI = 54,70 LEI ; 5. CONTACTOR 40A 220V COMTEC - 1 BUC X 92,4369 LEI = 92,43 LEI ; 6. SIG.AUT.1P 40A EATON - 1 BUC X 12,1848 LEI = 12,18 LEI ; 7. TYIR 16AL+25AL - 30ML X 2,5210 LEI = 75,63 LEI ; 8. BEC LED 13-100W LR E27 A60 PHILIPS - 20 BUC X 12,6050 LEI = 252,10 LEI ; 9. BANDA IZOLA TOARE - 4 BUC X 4,2016 LEI = 16,80 LEI ; 10. CORP STRADAL SV E27 BEC EC. - 10 BUC X 46,2184 LEI = 462,18 LEI ; 11. BRAT CORP STRADAL 25*30CM GALV SV - 10 BUC X 11,7647 LEI = 117,64 LEI .
